
2022年8月16日 星期二 责任编辑：池萍 编辑：郑朝旭 校对：朱大力

福彩 7
邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

彩票名称

喜相逢20元

喜相逢20元

超级9-50元

超级9-50元

喜相逢30元

喜相逢30元

正当红50元

正当红50元

连中三元30

连中三元30

壬寅虎10元

壬寅虎10元

中奖金额

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

中奖个数

1662

22

1106

11

928

28

634

9

472

1

200

6

以上数据为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况（不含手机、智能投注机兑奖），供广大购彩爱好者参考。

盐城福彩2022年第32~33周刮刮乐部分票种中奖情况发布

特别的爱给特别的你——

盐城福彩开展七夕专属限定活动
□富采 文/图

盐城市福彩中心
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7 月 24 日晚，福彩“3D”游戏第
2022195 期开奖，东台一彩友倍投

“3D”直选200倍，获奖金20.80万元。
中奖彩友是一位老彩友，自福

彩“3D”上市销售以来，基本上是每
期不落，平常以单选投注为主，对有
把握的号码会进行倍投。

这天下午下班后，中奖彩友来
到32090951站点，边看走势图边跟
销售员交流。“今天感觉应该出组
三了，差不多要出全偶数。”“我也
是看好全偶，百位、十位上 6 比较
看好。”“个位0比较好。”“有道理，
660 这个号码感觉特别好，帮我打

150倍。”中奖彩友笑着把彩票装在
兜里便离开了。在回家的路上，他
越想越感觉今天的号码好，就顺路
到 32090979 站点又打了 50 倍。结
果事遂人愿，当晚摇奖号码就是“6、
6、0”，20.8 万元的奖金就这样被彩
友收入囊中。 高剑峰

瞅准时机 精准倍投

东台彩友揽获“3D”大奖20.8万元

“3D”单选单复式助力

东台一彩友
喜获62400元大奖

七夕，是“柔情似水，佳期如
梦”，是“玲珑骰子安红豆，入骨相思
知不知”，是“愿得一人心，白首不相
离”的人生宽度，是一个充满浪漫和
甜蜜的日子。很多恋人会选择在这一
天领取结婚证，携手相伴一生。2022
年七夕节当天，盐城市各县（市、区）福
彩中心开展了“为爱定制，相约七夕”

“东方6+1”游戏推广活动，为新人们送
上了一份“福彩爱礼”，也为中国传统
节日“七夕”增添了一份福彩元素。

东台福彩走进东台西溪旅游景
区婚姻登记中心活动现场，在新人
们办完婚姻登记手续后，福彩工作
人员立即送上祝福，并送上一份“福
彩爱礼”：一束幸福花束、一张10元

“东方6+1”游戏彩票和两张5元福
彩即开票礼包。同时工作人员耐心
地为新人们讲解了福彩文化和各种
福彩游戏的玩法及“东方6+1”促销
活动细则，加深了新人们对福利彩
票的认识和了解。新人们纷纷拿着
福彩的礼物，在“为爱定制，相约七
夕”宣传屏前合影留念。此次活动，
东台福彩共送出40份“福彩爱礼”，
为新人增福添彩，喜上加喜。

七夕当天一大早，盐城市大丰
区福彩就已经准备好一份神秘礼
物——一束精心制作的七夕节限定
福彩刮刮乐鲜花花束。免费送给当
天前四十名在大丰区婚姻登记处领
取结婚证的新人，表达福彩中心对
新婚夫妇的赞美与祝福。

当天，活动现场非常热闹，领取
到神秘礼物之后，新婚夫妇们迫不
及待地朝着“夫妻搭配，干活不累”
精神，一起体验福彩刮刮乐的快

乐。现场氛围其乐融融，新婚夫妻
们有说有笑地刮着彩票，不经意间
在美满的感情基础上又亲近了一
些。此次活动得到了现场新婚夫妇
的赞许与认可。

天上牛郎织女，人间金童玉
女。亭湖福彩在亭湖区婚姻登记处
举办“为爱定制，相约七夕”活动，在

“七夕”当天为办理登记的新人送上
福彩鲜花花束，通过抽奖的方式选
中 40 对新人，送上祝福和福彩爱
礼：一束鲜花、一张福彩“东方6+1”
彩票和一张刮刮乐，表达对新人的
一份美好祝福。

通过此次福彩宣传推广活动，

近距离向社会传递了公益福彩的品
牌理念，弘扬了健康、快乐、慈善的
福彩文化，展现了福彩公平、公正、
公开的社会形象，进一步提升了福
彩的品牌形象，扩大了福彩品牌的
知名度。

7月25日，东台一彩友凭借四张“3D”
单选单复式投注喜获62400元奖金。

据32090989站点销售员介绍，中奖彩
友是福彩“3D”的新朋友，最近一个星期，
几乎每天都会到该站点买上几注号码。这
天，中奖彩友跟销售员聊天过程中聊到，这
期他看好的是数字“0、3、6”，还有其他几个
数字，但又没把握，拿不定主意到底该怎么
选。销售员就热情地介绍了“3D”游戏的
单选单复式投注方式，所谓单选单复式，就
是对三个数字通杀，进行无序排列。彩友
听后对单选单复式相当有兴趣，于是便将
这些心仪号码采取单选单复式的方式，分
别组合了几注进行了投注，特别“0、3、6”这
三个号单独进行了投注，这位彩友对这组
号码越看越喜欢，在打了20倍后，又复制
了一张。幸运的是当期开奖号码为“6、0、
3”，单选单复式投注助他一举中得60注，
获得了62400元大奖。 高剑峰 文/图

东台福彩赠送新人的花束东台福彩赠送新人的花束。。

新人合影留念新人合影留念。。

活动现场刮刮乐活动现场刮刮乐。。


