

特别的爱给特别的你——

盐城福彩开展七夕专属限定活动

□富采 文/图

七夕,是“柔情似水,佳期如梦”,是“玲珑骰子安红豆,入骨相思知不知”,是“愿得一人心,白首不相离”的人生宽度,是一个充满浪漫和甜蜜的日子。很多恋人会选择在这一天领取结婚证,携手相伴一生。2022年七夕节当天,盐城市各县(市、区)福彩中心开展了“为爱定制,相约七夕”“东方6+1”游戏推广活动,为新人们送上了一份“福彩爱礼”,也为中国传统节日“七夕”增添了一份福彩元素。

东台福彩走进东台西溪旅游景区婚姻登记中心活动现场,在新人们办完婚姻登记手续后,福彩工作人员立即送上祝福,并送上一份“福彩爱礼”:一束幸福花束、一张10元“东方6+1”游戏彩票和两张5元福彩即开票礼包。同时工作人员耐心地为新人们讲解了福彩文化和各种福彩游戏的玩法及“东方6+1”促销活动细则,加深了新人们对福利彩票的认识和了解。新人们纷纷拿着福彩的礼物,在“为爱定制,相约七夕”宣传屏前合影留念。此次活动,东台福彩共送出40份“福彩爱礼”,为新人增福添彩,喜上加喜。

七夕当天一大早,盐城市大丰区福彩就已经准备好一份神秘礼物——一束精心制作的七夕节限定福彩刮刮乐鲜花花束。免费送给当天四十名在大丰区婚姻登记处领取结婚证的新人,表达福彩中心对新婚夫妇的赞美与祝福。

当天,活动现场非常热闹,领取到神秘礼物之后,新婚夫妇们迫不及待地朝着“夫妻搭配,干活不累”精神,一起体验福彩刮刮乐的快



东台福彩赠送新人的花束。



乐。现场氛围其乐融融,新婚夫妇们有说有笑地刮着彩票,不经意间在美满的感情基础上又亲近了一些。此次活动得到了现场新婚夫妇的赞许与认可。

天上牛郎织女,人间金童玉女。亭湖福彩在亭湖区婚姻登记处举办“为爱定制,相约七夕”活动,在“七夕”当天为办理登记的新人送上福彩鲜花花束,通过抽奖的方式选中40对新人,送上祝福和福彩爱礼:一束鲜花、一张福彩“东方6+1”彩票和一张刮刮乐,表达对新人的一份美好祝福。

通过此次福彩宣传推广活动,



活动现场刮刮乐。

近距离向社会传递了公益福彩的品牌理念,弘扬了健康、快乐、慈善的福彩文化,展现了福彩公平、公正、公开的社会形象,进一步提升了福彩的品牌形象,扩大了福彩品牌的知名度。

瞅准时机 精准倍投

东台彩友揽获“3D”大奖20.8万元

7月24日晚,福彩“3D”游戏第2022195期开奖,东台一彩友倍投“3D”直选200倍,获奖金20.80万元。

中奖彩友是一位老彩友,自福彩“3D”上市销售以来,基本上是每期不落,平常以单选投注为主,对有把握的号码会进行倍投。

这天下午下班后,中奖彩友来到32090951站点,边看走势图边跟销售员交流。“今天感觉应该出组三了,差不多要出全偶数。”“我也是看好全偶,百位、十位上6比较看好。”“个位0比较好。”“有道理,660这个号码感觉特别好,帮我打

150倍。”中奖彩友笑着把彩票装在兜里便离开了。在回家的路上,他越想越感觉今天的号码好,就順路到32090979站点又打了50倍。结果事遂人愿,当晚摇奖号码就是“6、6、0”,20.8万元的奖金就这样被彩友收入囊中。

高剑峰

盐城福彩2022年第32~33周刮刮乐部分票种中奖情况发布

序号	彩票名称	中奖金额	中奖个数
1	喜相逢20元	50元~500元(不含)	1662
2	喜相逢20元	500元及以上	22
3	超级9-50元	50元~500元(不含)	1106
4	超级9-50元	500元及以上	11
5	喜相逢30元	50元~500元(不含)	928
6	喜相逢30元	500元及以上	28
7	正当红50元	50元~500元(不含)	634
8	正当红50元	500元及以上	9
9	连中三元30	50元~500元(不含)	472
10	连中三元30	500元及以上	1
11	壬寅虎10元	50元~500元(不含)	200
12	壬寅虎10元	500元及以上	6

以上数据为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况(不含手机、智能投注机兑奖),供广大购彩爱好者参考。



“3D”单选单复式助力
东台一彩友
喜获62400元大奖



7月25日,东台一彩友凭借四张“3D”单选单复式投注喜获62400元奖金。

据32090989站点销售员介绍,中奖彩友是福彩“3D”的新朋友,最近一个星期,几乎每天都会到该站点买上几注号码。这天,中奖彩友跟销售员聊天过程中聊到,这期他看好的是数字“0、3、6”,还有其他几个数字,但又没把握,拿不定主意到底该怎么选。销售员就热情地介绍了“3D”游戏的单选单复式投注方式,所谓单选单复式,就是对三个数字通杀,进行无序排列。彩友听后对单选单复式相当有兴趣,于是便将这些心仪的号码采取单选单复式的方式,分别组合了几注进行了投注,特别“0、3、6”这三个号单独进行了投注,这位彩友对这组号码越看越喜欢,在打了20倍后,又复制了一张。幸运的是当期开奖号码为“6、0、3”,单选单复式投注助他一举中得60注,获得了62400元大奖。

高剑峰 文/图